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Częstochowa, 14.06.2021 r.

ZP.26.1.28.2021

Odpowiedzi na pytania do specyfikacji warunków zamówienia

Dostawa serwera sieciowego dla Uniwersytetu Humanistyczno-Przyrodniczego im. Jana Długosza w Częstochowie.
Zamawiający – Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Długosza w Częstochowie informuje, że wpłynęły następujące pytania Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie 1: 

Jaki format obudowy serwera potrzebuje zamawiający (rack/tower)?.
Odpowiedź na pytanie 1 : 
Zamawiający wymaga dostarczenia serwera w obudowie rack 1U lub 2U.
Pytanie 2:
W jaki sposób będzie realizowane połączenie między serwerem i siecią LAN/SAN (celem doprecyzowania jakiej karty sieciowej potrzebuje zamawiający)?

Odpowiedź na pytanie 2:
Zamawiający do podłączenia do sieci LAN wymaga minimum jedną kartę sieciową 10/100/1000 z wyjściem RJ45.

Pytanie 3:
 Jaki poziom supportu interesuje zamawiającego – niestety sama informacja, że okres gwarancji na przedmiot zamówienia w zakresie zadania to minimum 5 lat od dnia przekazania przedmiotu umowy nie pozwala nam określić wymaganego wsparcia/serwisu producenckiego.

Poniżej przedstawiam kilka rodzajów suportu co pomoże uściślić Państwa wymagania:

• Critical 15-minute response 24x7 for severity 1 incidents (direct connect to product specialist where available) Outage management for severity 1 incidents 24x7 6-hour hardware repair commitment (where applicable)

• Essential 15-minute response 24x7 for severity 1 incidents (direct connect to product specialist where available) 24x7 4-hour on-site attendance

• Basic 2-hour response 9x5 (standard business hours) Next business day on-site attendance
Odpowiedź na pytanie 3:
Zamawiający nie ma wymagań co do supportu. Wykonawca może  zaoferować dowolny poziom supportu, który będzie zgodnie z gwarancją, opisaną w projekcie umowy do SWZ.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony i upływa w dniu 17.06.2021 r. godz. 09:00, otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:30.

Zamawiający informuje, że ulega zmianie pkt. 16.1 SWZ i otrzymuje brzmienie:

„Termin związania ofertą do dnia 16.07.2021 r.”
                                                                                                                           Zastępca Kanclerza
                                                                                                                           mgr Anna Bojarska
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